
 

Cedynia, dnia 15 września 2020 r. 

ISR.271.2.2020   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Rozbudowa sieci wodociągowo -kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 września 2020 o godz. 10:05. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

2.139.383,75, zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe „STARKAN”  

Pardus Marcin 

ul. Podleśna 14R 

73 – 110 Stargard  

1.994.000,00 zł do 6 miesięcy 60 miesięcy przelew 30 dni 

2 

Zakład Usługowo-

Handlowy Zofia 

Kurzymska 

Krzemień 38 

73 – 110 Dobrzany 

2.073.587,75 do 6 miesięcy 60 miesięcy przelew 30 dni 

3 

Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowo 

Sanitar Jan Kordacz   

ul. Żeglarska 22 

66–400 Gorzów Wlkp. 

Usługi Sprzętowo-

Transportowe K. Wiącek 

ul. Klonowa 8 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

1.451.400,00 do 6 miesięcy 60 miesięcy przelew 30 dni 

4 

„DANKOM” Daniel 

Błażkiewicz  

Lisie Pole 52 

74 – 506 Nawodna 

1.674.043,88 do 6 miesięcy 60 miesięcy przelew 30 dni 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej 

niniejszej informacji z otwarcia ofert Wykonawcy mają obowiązek złożyć oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076). Jeśli 

Wykonawca przynależy do grupy kapitałowej wspólnie z innym Wykonawcą, który złożył 

ofertę w postępowaniu wraz ze złożeniem oświadczenia może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. W przypadku ofert wspólnych (spółek cywilnych) oświadczenie i 



 

ewentualne dowody składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną (każdy 

wspólnik spółki cywilnej). 

Wykonawców, którzy złożyli oświadczenie jw. wraz z ofertą Zamawiający wzywa do 

ponownego złożenia tego oświadczenia, jeśli po zapoznaniu się z informacją z otwarcia ofert 

stwierdzą oni, że oświadczenie złożone wraz z ofertą nie jest zgodne ze stanem faktycznym. 

Milczenie Wykonawcy w tym względzie będzie odczytywane jako potwierdzenie stanu 

faktycznego zawartego w oświadczeniu złożonym wraz z ofertą. 

 

Burmistrz Morynia 

mgr Józef Piątek 

 

 


